全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

关于举办 ⒛15年全国 MPA核心课程
“
公共政策分析

”
师资研讨会的通知

秘书处 (⒛ 15)3号

有关单位 :

为进一步加强师资队伍建设,提升
“
公共政策分析

”
课

程教学水平,提高 MPA教育质量,我委决定召开全国MPA核

心课程
“
公共政策分析

”
师资培训研讨会。现将有关事宜通

知如下 :

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、承办单位

中国科学技术大学公共事务学院

三、参会人员

各 MPA培养单位
“
公共政策分析

”
课程授课教师

四、研讨内容

会议将围绕
“
公共政策分析

”
课程教学指导纲要和案例

教学实践展开相关研讨

五、会务安排

1,报 到 时 间 :⒛ 15年 6月 12日

1~

2.报 到地点:合肥悦雅江南春酒店 (合肥市金寨路 “

号 ,金寨 路 与 太 湖 路 交 叉 口 ,电话 :055⒈ 62248888)

3.会 议 时 间 :⒛ 15年 6月 13日 △ 4日

4.报名与确认 :

本次会议使用在线会议管理系统进行报名、确认和报到

等 事 宜 ,请 登 录 我 委 工 作 网 站 lhttp:〃 www。 mpa。 org。 cn),

点击进入相应会议通知,根据页面提示进行注册报名。

报名截止 日期为⒛15年 5月 27日 。

六、费用安排

会议不收取会议费。与会人员自理往返交通费和住宿

费,请所在单位给予支持。

七、联系人

全国MPA教指委秘书处:刘桂梅

电话 : 010-62516239

邮 箱 :mpa@mpa。 org。 cn

中国科学技术大学:张轶敏

电诉争: 0551-63茌92026, 13856007459

由阝东筝 : ustcmpa@ustc。 edu。 cn         `

全国公 究生

教育

20

处

-2—